
Asuhan Keperawatan Keluarga
Tn F Dengan Gangguan Sistem
Pencernaan : Gastritis di Desa

Kalibuntu RT 03 RW 02
Kecamatan Losari Kabupaten

Brebes
by Fahruriza Pandinata Absor

Submission date: 17-Sep-2024 02:28PM (UTC+0700)
Submission ID: 2456722422
File name: 330-342_1_Recovered_turnitin.docx (138.6K)
Word count: 3973
Character count: 27206



1

1

1

1

2

4

13

15







12



9

9

11



7







3

3

3





14



10



1

3

5

6

8



12%
SIMILARITY INDEX

11%
INTERNET SOURCES

4%
PUBLICATIONS

2%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 2%

3 2%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

Asuhan Keperawatan Keluarga Tn F Dengan Gangguan
Sistem Pencernaan : Gastritis di Desa Kalibuntu RT 03 RW 02
Kecamatan Losari Kabupaten Brebes
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

jurnal.unismuhpalu.ac.id
Internet Source

journal.universitaspahlawan.ac.id
Internet Source

journal.umpalangkaraya.ac.id
Internet Source

ejournal3.undip.ac.id
Internet Source

repository.pkr.ac.id
Internet Source

journal.arikesi.or.id
Internet Source

Submitted to Badan PPSDM Kesehatan
Kementerian Kesehatan
Student Paper

jurnal.anfa.co.id
Internet Source



9 <1%

10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

samoke2012.wordpress.com
Internet Source

repositori.uin-alauddin.ac.id
Internet Source

Bungaran Saingin, Mei Krismahariyanto,
Narulita Fahdillah. "Audit Awal Energi Listrik
RS Kartika Husada Tambun", Jurnal Jaring
SainTek, 2020
Publication

poltekkesbandung.ac.id
Internet Source

www.repository.poltekkes-kdi.ac.id
Internet Source

Muhammad Sahri, Misbah Misbah, Hendra
Ari Winarno. "RANCANGAN SISTEM DATA
LOGGER UNTUK MENDETEKSI GAS CARBON
MONOKSIDA (CO) DAN NITROGEN
MONOKSIDA (NO) BERBASIS
MIKROKONTROLER", E-Link : Jurnal Teknik
Elektro dan Informatika, 2020
Publication

comserva.publikasiindonesia.id
Internet Source



Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off


